
                                                                           

 

 stránka 1 z 6 

Smlouva o službách č. 266/2018 

 

(dále jen Smlouva) 

 

uzavřená mezi smluvními stranami 

obchodní společností:        Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy,         

                                          Národních mučedníků 141 

                                        se sídlem:         Národních mučedníků 141, 339 01, Klatovy 

 zastoupená:  Ing. Vladislav Smolík– ředitel  

 IČ: 617 81 797 

 DIČ: CZ61781797 

 Provozovna: viz. příloha č.1 

 IČP:  viz. příloha č.1 

Osoba pověřená jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy je:  

  p. Marvalová, 

 

(dále jen „Příjemce služeb“)  

 

a 

 

 obchodní společností: Pošumavská odpadová, s.r.o.    

 se sídlem: Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy  

 doručovací adresa: Náměstí Míru 62/I, 339 01 Klatovy 

 zastoupená: jednatelem Ing. Michaelem Skrbkem 

 IČ: 045 10 984 

 DIČ: CZ 045 10 984 

 Krajský rejstřík: KS Plzeň, oddíl C, vložka 31823 

 Číslo účtu:  

Osoba pověřená jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy je:  

  Jiří Vítovec, 

(dále jen „Poskytovatel služeb“)   

20182

                                                                           

 

 stránka 1 z 6 

Smlouva o službách č. 266/2018 

 

(dále jen Smlouva) 

 

uzavřená mezi smluvními stranami 

obchodní společností:        Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy,         

                                          Národních mučedníků 141 

                                        se sídlem:         Národních mučedníků 141, 339 01, Klatovy 

 zastoupená:  Ing. Vladislav Smolík– ředitel  

 IČ: 617 81 797 

 DIČ: CZ61781797 

 Provozovna: viz. příloha č.1 

 IČP:  viz. příloha č.1 

Osoba pověřená jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy je:  

  p. Marvalová, 

 

(dále jen „Příjemce služeb“)  

 

a 

 

 obchodní společností: Pošumavská odpadová, s.r.o.    

 se sídlem: Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy  

 doručovací adresa: Náměstí Míru 62/I, 339 01 Klatovy 

 zastoupená: jednatelem Ing. Michaelem Skrbkem 

 IČ: 045 10 984 

 DIČ: CZ 045 10 984 

 Krajský rejstřík: KS Plzeň, oddíl C, vložka 31823 

 Číslo účtu:  

Osoba pověřená jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy je:  

  Jiří Vítovec, 

(dále jen „Poskytovatel služeb“)   

2018220182

Pošumavská
odpadova, S.r.0.

Smlouva o Službách č. 266/2018

uzavřená mezi smluvními stranami

obchodní společností:

(dále jen Smlouva)

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy,

Národních mučedníků 141

se Sídlem: Národních mučedníků 141, 339 01, Klatovy

zastoupená: Ing. Vladislav Smolík- ředitel

IČ: 617 81 797
DIČ: c261781797

Provozovna: viz. příloha Č.1

IČP: viz. příıøha č.1
Osoba pověřená jednáním ve věcech technického Zabezpečení předmětu smlouvy je:

(dále jen „Příjemce sIužeb“)

obchodní společností:

se Sídlem:

doručovací adresa:

D- Marvalová,_

Pošumavská odpadová, S.r.o.

Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy

Náměstí Míru 62/I, 339 01 Klatovy

zastoupená: jednatelem Ing. Michaelem Skrbkem

IČ: 045 10 984
DIČ: cz 045 10 984

Krajský rejstřík:

CíSIo úČtu:

KS Plzeň, oddíl C, vložka 31823

Osoba pověřená jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy je:

(dále jen „Poskytovatel služeb“)

Jiří vı'tovec,_

Stránka 1 z 6



                                                                           

 

 stránka 2 z 6 

I. Účel Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že touto Smlouvou upravují všeobecné podmínky, které jsou závazné ve vztazích 

mezi Příjemcem služeb a Poskytovatelem služeb pro veškerá plnění uvedená v předmětu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že k převzetí odpadů k odstranění či recyklaci, nebo zajištěním dopravy odvozu 

odpadů, dojde okamžikem akceptace objednávky Příjemce služeb na poskytnutí služby Poskytovatelem služeb. 

3. Smluvní strany se dohodly, že nedílnou součástí této Smlouvy je její Příloha obsahující dohodu o cenách za 

uvedené služby. Poskytovatel služeb je oprávněn měnit tuto Přílohu za podmínek uvedených v čl. IV. odst. 

2 Smlouvy. K účinnosti změny Přílohy dojde dnem, kdy byla změna Přílohy doručena Příjemci služeb. Pro odpad, 

materiál nebo službu, převzaté Poskytovatelem služeb do doby doručení změny Přílohy platí původní cena až do 

splnění jednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci nebo zajištění dopravy odvozu odpadů, 

pokud nebylo sjednáno mezi smluvními stranami předem písemně něco jiného. 

4. Pokud smluvní strany pro konkrétní službu uzavřou předchozí písemnou dohodu, pak závazky z ní vzešlé platí 

přednostně před ustanoveními této Smlouvy a touto Smlouvou se budou řídit jen takové závazky, které nejsou 

v takové dohodě výslovně upraveny. 

II. Předmět Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že převzetí odpadů či materiálů k odstranění nebo recyklaci podle této Smlouvy jsou 

službou. Poskytovatel služeb se zavazuje, že odstraní, přepraví, resp. recykluje odpady či materiály nebo provede 

služby, pokud odpovídají podmínkám a kvalitě uvedeným v této smlouvě a v jejích přílohách. Povinnost 

Poskytovatele služeb poskytnout službu vzniká okamžikem akceptace objednávky Příjemce služeb na poskytnutí 

služby Poskytovatelem služeb. 

2. Službou podle této Smlouvy nejsou činnosti vykonávané ve smluvním vztahu mezi výše uvedenými smluvními 

stranami, které mají charakter příkazu, tzn. závazek příkazníka obstarat záležitost příkazce. O výkonu 

takových činností smluvní strany mohou uzavřít příkazní smlouvu. 

III. Doba plnění  

1. Poskytovatel služeb se zavazuje, že se jeho pracovníci v pravidelných intervalech nebo do 3 pracovních dnů 

od akceptace objednávky Příjemce služeb na poskytnutí služby učiněné písemně, faxem, telefonicky nebo e-

mailem dostaví na smluvené místo předání a převzetí odpadů či materiálů a převezme odpad či materiál, pokud 

a) je takový odpad či materiál nebo služba v kvalitě podle podmínek této Smlouvy a její Přílohy a zároveň b) je 

k převzetí Příjemcem služby připraven a zároveň c) mu k tomu Příjemce služeb poskytl, resp. poskytne 

nezbytnou součinnost. 

IV. Cena Služby 

1. Ceny za práce uvedené v článku II. této smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ceny za služby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy může Poskytovatel služeb 

měnit pouze v závislosti na míře inflace vypočtené dle indexu spotřebitelských cen, a to nejdříve dnem vyhlášení 

ČSÚ, dále v závislosti na navýšení nákladů na dopravu v důsledku  nárůstu cen pohonných hmot a mýtného, 

                                                                           

 

 stránka 2 z 6 

I. Účel Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že touto Smlouvou upravují všeobecné podmínky, které jsou závazné ve vztazích 

mezi Příjemcem služeb a Poskytovatelem služeb pro veškerá plnění uvedená v předmětu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že k převzetí odpadů k odstranění či recyklaci, nebo zajištěním dopravy odvozu 

odpadů, dojde okamžikem akceptace objednávky Příjemce služeb na poskytnutí služby Poskytovatelem služeb. 

3. Smluvní strany se dohodly, že nedílnou součástí této Smlouvy je její Příloha obsahující dohodu o cenách za 

uvedené služby. Poskytovatel služeb je oprávněn měnit tuto Přílohu za podmínek uvedených v čl. IV. odst. 

2 Smlouvy. K účinnosti změny Přílohy dojde dnem, kdy byla změna Přílohy doručena Příjemci služeb. Pro odpad, 

materiál nebo službu, převzaté Poskytovatelem služeb do doby doručení změny Přílohy platí původní cena až do 

splnění jednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci nebo zajištění dopravy odvozu odpadů, 

pokud nebylo sjednáno mezi smluvními stranami předem písemně něco jiného. 

4. Pokud smluvní strany pro konkrétní službu uzavřou předchozí písemnou dohodu, pak závazky z ní vzešlé platí 

přednostně před ustanoveními této Smlouvy a touto Smlouvou se budou řídit jen takové závazky, které nejsou 

v takové dohodě výslovně upraveny. 

II. Předmět Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že převzetí odpadů či materiálů k odstranění nebo recyklaci podle této Smlouvy jsou 

službou. Poskytovatel služeb se zavazuje, že odstraní, přepraví, resp. recykluje odpady či materiály nebo provede 

služby, pokud odpovídají podmínkám a kvalitě uvedeným v této smlouvě a v jejích přílohách. Povinnost 

Poskytovatele služeb poskytnout službu vzniká okamžikem akceptace objednávky Příjemce služeb na poskytnutí 

služby Poskytovatelem služeb. 

2. Službou podle této Smlouvy nejsou činnosti vykonávané ve smluvním vztahu mezi výše uvedenými smluvními 

stranami, které mají charakter příkazu, tzn. závazek příkazníka obstarat záležitost příkazce. O výkonu 

takových činností smluvní strany mohou uzavřít příkazní smlouvu. 

III. Doba plnění  

1. Poskytovatel služeb se zavazuje, že se jeho pracovníci v pravidelných intervalech nebo do 3 pracovních dnů 

od akceptace objednávky Příjemce služeb na poskytnutí služby učiněné písemně, faxem, telefonicky nebo e-

mailem dostaví na smluvené místo předání a převzetí odpadů či materiálů a převezme odpad či materiál, pokud 

a) je takový odpad či materiál nebo služba v kvalitě podle podmínek této Smlouvy a její Přílohy a zároveň b) je 

k převzetí Příjemcem služby připraven a zároveň c) mu k tomu Příjemce služeb poskytl, resp. poskytne 

nezbytnou součinnost. 

IV. Cena Služby 

1. Ceny za práce uvedené v článku II. této smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ceny za služby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy může Poskytovatel služeb 

měnit pouze v závislosti na míře inflace vypočtené dle indexu spotřebitelských cen, a to nejdříve dnem vyhlášení 

ČSÚ, dále v závislosti na navýšení nákladů na dopravu v důsledku  nárůstu cen pohonných hmot a mýtného, 

Pošumavská
odpadova, S.r.0.

I. Účel Smlouvy

Smluvní Strany se dohodly, že touto Smlouvou upravují všeobecné podmínky, které jsou Závazné ve vztazích
mezi Příjemcem Služeb a Poskytovatelem služeb pro veškerá plnění uvedená v předmětu této Smlouvy.

Smluvní Strany se dohodly, že k převzetí odpadů k odstranění či recyklaci, nebo zajištěním dopravy odvozu
odpadů, dojde okamžikem akceptace objednávky Příjemce služeb na poskytnutí Služby Poskytovatelem služeb.

Smluvní Strany se dohodly, že nedílnou součástí této Smlouvy je její Příloha obsahující dohodu o cenách za
uvedené Služby. Poskytovatel služeb je oprávněn měnit tuto PříIohu za podmínek uvedených v čI. IV. odSt.
2 Smlouvy. K účinnosti změny Přílohy dojde dnem, kdy byla změna Přílohy doručena Příjemci Služeb. Pro odpad,
materiál nebo službu, převzaté Poskytovatelem Služeb do doby doručení změny Přílohy platí původní cena až do
Splnění jednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci nebo zajištění dopravy odvozu odpadů,
pokud nebylo Sjednáno mezi Smluvními Stranami předem písemně něco jiného.

Pokud Smluvní Strany pro konkrétní Službu uzavřou předchozí písemnou dohodu, pak závazky z ní vzešIé platí
přednostně před ustanoveními této Smlouvy a touto Smlouvou Se budou řídit jen takové závazky, které nejsou
v takové dohodě výslovně upraveny.

II. Předmět Smlouvy

Smluvní Strany Se dohodly, že převzetí odpadů či materiálů k odstranění nebo recyklaci podle této Smlouvy jsou
službou. Poskytovatel Služeb Se zavazuje, že odstraní, přepraví, reSp. recykluje odpady či materiály nebo provede
služby, pokud odpovídají podmínkám a kvalitě uvedeným v této Smlouvě a v jejích přílohách. Povinnost
Poskytovatele služeb poskytnout Službu vzniká okamžikem akceptace objednávky Příjemce služeb na poskytnutí
Služby Poskytovatelem Služeb.

2. Službou podle této Smlouvy nejsou činnosti vykonávané ve smluvním vztahu mezi výše uvedenými Smluvními
Stranami, které mají charakter příkazu, tzn. závazek příkazníka obstarat záležitost příkazce. O výkonu
takových činností Smluvní Strany mohou uzavřít příkazní Smlouvu.

III. Doba plnění

Poskytovatel služeb Se zavazuje, že se jeho pracovníci v pravidelných intervalech nebo do 3 pracovních dnů
od akceptace objednávky Příjemce služeb na poskytnutí služby učiněné písemně, faxem, telefonicky nebo e-
mailem dostaví na Smluvené místo předání a převzetí odpadů či materiálů a převezme odpad či materiál, pokud
a) je takový odpad či materiál nebo služba v kvalitě podle podmínek této Smlouvy a její Přílohy a zároveň b) je
k převzetí Příjemcem Služby připraven a zároveň c) mu k tomu Příjemce služeb poskytl, resp. poskytne
nezbytnou součinnost.

IV. Cena Služby

Ceny za práce uvedené v článku II. této smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

Smluvní Strany se dohodly, že ceny za Služby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy může Poskytovatel služeb
měnit pouze v závislosti na míře inflace vypočtené dle indexu Spotřebitelských cen, a to nejdříve dnem vyhlášení
CSU, dále v záviSIoSti na navýšení nákladů na dopravu v důSIedku nárůstu cen pohonných hmot a mýtného,

Stránka 2 z 6



                                                                           

 

 stránka 3 z 6 

dále v závislosti na změně výše poplatků za ukládání odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb., v platném 

znění a to nejdříve dnem účinnosti příslušné novely zákona a současně ne dříve než jeden rok od podpisu 

Smlouvy. 

3. O změně cen bude Příjemce služeb předem písemně informován. Pro odpad, materiál nebo službu, převzaté 

Poskytovatelem služeb do doby doručení změny Přílohy dle čl. I. odst. 3 Smlouvy platí původní cena až do 

splnění jednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci nebo zajištění dopravy odvozu odpadů, 

pokud nebylo sjednáno mezi smluvními stranami předem písemně něco jiného. 

4. Příjemce služeb je povinen Poskytovateli služeb zaplatit ceny jednotlivých služeb určené Poskytovatelem služeb 

způsobem uvedeným v této Smlouvě a její Příloze. 

5. Cena za poskytnutí služeb dle jednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci nebo zajištění 

dopravy odvozu odpadů je splatná do 14 dnů ode dne, kdy Příjemce služeb obdržel od Poskytovatele služeb 

fakturu (daňový doklad). Fakturace bude probíhat měsíčně. Poskytovatel služeb vystaví a odešle fakturu na výše 

uvedenou adresu Příjemce služeb nebo do jeho sídla do 14 dnů ode dne převzetí odpadů či materiálů určeného 

k odstranění, recyklaci nebo k přepravě. 

6. Poskytovatel služeb je oprávněn nepřevzít, resp. pozastavit odvozy dalších odpadů či materiálů - pozastavit 

poskytnutí služeb do doby, než budou Příjemcem služeb zaplaceny všechny splatné pohledávky Poskytovatele 

služeb za Příjemcem služeb. V případě, že Příjemce služeb neuhradí ve lhůtě splatnosti všechny faktury 

Poskytovatele služeb vystavené z titulu plnění této smlouvy, není Poskytovatel služeb povinen plnit další smluvní 

závazky převzaté podle této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v takových případech nese veškeré 

nebezpečí škody i povinnost k zaplacení všech veřejnoprávních sankcí Příjemce služeb. 

V. Místo a způsob plnění Služby 

1. Smluvní strany se dohodly, že k předání a převzetí odpadů či materiálů bude docházet pravidelně, dle svozového 

harmonogramu. 

VI. Vlastnické právo a nebezpečí škody 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody u každé jednotlivé služby přechází na Poskytovatele služeb okamžikem 

předání a převzetí odpadů k odstranění, recyklaci nebo odpadů či materiálů k přepravě. Poskytovatel služeb 

téhož dne přebírá za takový odpad nebo materiál odpovědnost ve smyslu platných právních předpisů 

upravujících podmínky pro nakládání s odpady či materiály. Toto se však nevztahuje na odpady či materiály, 

které nebudou splňovat podmínky ujednané smluvními stranami touto Smlouvou. Za tyto odpady či materiály 

a případné následně vzniklé škody nese odpovědnost Příjemce služeb. 

VII. Podmínky předání a převzetí odpadů či materiálů 

1. Předání a převzetí odpadů k odstranění, recyklaci nebo odpadů či materiálů k přepravě bude provedeno 

v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy. 

2. Odpad k odstranění, recyklaci nebo odpad či materiál k přepravě předá Příjemce služeb Poskytovateli služeb 

v obalech specifikovaných v Příloze této smlouvy. Přepravní obaly budou Příjemcem služeb označeny dle obecně 

závazných příslušných právních předpisů (označené názvem materiálu či odpadu, výstižným popisem, 

                                                                           

 

 stránka 3 z 6 

dále v závislosti na změně výše poplatků za ukládání odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb., v platném 

znění a to nejdříve dnem účinnosti příslušné novely zákona a současně ne dříve než jeden rok od podpisu 

Smlouvy. 

3. O změně cen bude Příjemce služeb předem písemně informován. Pro odpad, materiál nebo službu, převzaté 

Poskytovatelem služeb do doby doručení změny Přílohy dle čl. I. odst. 3 Smlouvy platí původní cena až do 

splnění jednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci nebo zajištění dopravy odvozu odpadů, 

pokud nebylo sjednáno mezi smluvními stranami předem písemně něco jiného. 

4. Příjemce služeb je povinen Poskytovateli služeb zaplatit ceny jednotlivých služeb určené Poskytovatelem služeb 

způsobem uvedeným v této Smlouvě a její Příloze. 

5. Cena za poskytnutí služeb dle jednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci nebo zajištění 

dopravy odvozu odpadů je splatná do 14 dnů ode dne, kdy Příjemce služeb obdržel od Poskytovatele služeb 

fakturu (daňový doklad). Fakturace bude probíhat měsíčně. Poskytovatel služeb vystaví a odešle fakturu na výše 

uvedenou adresu Příjemce služeb nebo do jeho sídla do 14 dnů ode dne převzetí odpadů či materiálů určeného 

k odstranění, recyklaci nebo k přepravě. 

6. Poskytovatel služeb je oprávněn nepřevzít, resp. pozastavit odvozy dalších odpadů či materiálů - pozastavit 

poskytnutí služeb do doby, než budou Příjemcem služeb zaplaceny všechny splatné pohledávky Poskytovatele 

služeb za Příjemcem služeb. V případě, že Příjemce služeb neuhradí ve lhůtě splatnosti všechny faktury 

Poskytovatele služeb vystavené z titulu plnění této smlouvy, není Poskytovatel služeb povinen plnit další smluvní 

závazky převzaté podle této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v takových případech nese veškeré 

nebezpečí škody i povinnost k zaplacení všech veřejnoprávních sankcí Příjemce služeb. 

V. Místo a způsob plnění Služby 

1. Smluvní strany se dohodly, že k předání a převzetí odpadů či materiálů bude docházet pravidelně, dle svozového 

harmonogramu. 

VI. Vlastnické právo a nebezpečí škody 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody u každé jednotlivé služby přechází na Poskytovatele služeb okamžikem 

předání a převzetí odpadů k odstranění, recyklaci nebo odpadů či materiálů k přepravě. Poskytovatel služeb 

téhož dne přebírá za takový odpad nebo materiál odpovědnost ve smyslu platných právních předpisů 

upravujících podmínky pro nakládání s odpady či materiály. Toto se však nevztahuje na odpady či materiály, 

které nebudou splňovat podmínky ujednané smluvními stranami touto Smlouvou. Za tyto odpady či materiály 

a případné následně vzniklé škody nese odpovědnost Příjemce služeb. 

VII. Podmínky předání a převzetí odpadů či materiálů 

1. Předání a převzetí odpadů k odstranění, recyklaci nebo odpadů či materiálů k přepravě bude provedeno 

v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy. 

2. Odpad k odstranění, recyklaci nebo odpad či materiál k přepravě předá Příjemce služeb Poskytovateli služeb 

v obalech specifikovaných v Příloze této smlouvy. Přepravní obaly budou Příjemcem služeb označeny dle obecně 

závazných příslušných právních předpisů (označené názvem materiálu či odpadu, výstižným popisem, 

Pošumavská
odpadova, S.r.0.

dále v Závislosti na změně výše poplatků Za ukládání odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb., v platném
Znění a to nejdříve dnem účinnosti příslušné novely Zákona a současně ne dříve než jeden rok od podpisu
Smlouvy.

O změně cen bude Příjemce služeb předem písemně informován. Pro odpad, materiál nebo službu, převzaté
Poskytovatelem služeb do doby doručení Změny Přílohy dle čl. I. odst. 3 Smlouvy platí původní cena až do
splnění jednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci nebo Zajištění dopravy odvozu odpadů,
pokud nebylo sjednáno mezi smluvními stranami předem písemně něco jiného.

Příjemce služeb je povinen Poskytovateli služeb Zaplatit ceny jednotlivých služeb určené Poskytovatelem služeb
Způsobem uvedeným v této Smlouvě a její Příloze.

Cena Za poskytnutí služeb dle jednotlivé smlouvy o převzetí odpadů k odstranění či recyklaci nebo zajištění
dopravy odvozu odpadů je splatná do 14 dnů ode dne, kdy Příjemce služeb obdržel od Poskytovatele služeb
fakturu (daňový doklad). Fakturace bude probíhat měsíčně. Poskytovatel služeb vystaví a odešle fakturu na výše
uvedenou adresu Příjemce služeb nebo do jeho sídla do 14 dnů ode dne převzetí odpadů či materiálů určeného
k odstranění, recyklaci nebo k přepravě.

Poskytovatel služeb je oprávněn nepřevzít, resp. pozastavit odvozy dalších odpadů či materiálů - pozastavit
poskytnutí služeb do doby, než budou Příjemcem služeb zaplaceny všechny splatné pohledávky Poskytovatele
služeb za Příjemcem služeb. V případě, že Příjemce služeb neuhradí ve lhůtě splatnosti všechny faktury
Poskytovatele služeb vystavené z titulu plnění této smlouvy, není Poskytovatel služeb povinen plnit další smluvní
Závazky převzaté podle této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v takových případech nese veškeré
nebezpečí škody i povinnost k Zaplacení všech veřejnoprávních sankcí Příjemce služeb.

V. Místo a způsob plnění Služby

Smluvní strany se dohodly, že k předání a převzetí odpadů či materiálů bude docházet pravidelně, dle svozového
harmonogramu.

VI. Vlastnické právo a nebezpečí škody

Vlastnické právo a nebezpečí škody u každé jednotlivé služby přechází na Poskytovatele služeb okamžikem
předání a převzetí odpadů k odstranění, recyklaci nebo odpadů či materiálů k přepravě. Poskytovatel služeb
téhož dne přebírá za takový odpad nebo materiál odpovědnost ve smyslu platných právních předpisů
upravujících podmínky pro nakládání s odpady či materiály. Toto se však nevztahuje na odpady či materiály,
které nebudou splňovat podmínky ujednané smluvními stranami touto Smlouvou. Za tyto odpady či materiály
a případné následně vzniklé škody nese odpovědnost Příjemce služeb.

VII. Podmínky předání a převzetí odpadů či materiálů

Předání a převzetí odpadů kodstranění, recyklaci nebo odpadů či materiálů kpřepravě bude provedeno
v souladu s platnými obecně Závaznými právními předpisy.

Odpad k odstranění, recyklaci nebo odpad či materiál k přepravě předá Příjemce služeb Poskytovateli služeb
v obalech specifikovaných v Příloze této smlouvy. Přepravní obaly budou Příjemcem služeb označeny dle obecně
Závazných příslušných právních předpisů (označené názvem materiálu či odpadu, výstižným popisem,

Stránka 3 z 6



                                                                           

 

 stránka 4 z 6 

katalogovým číslem a ostatními náležitostmi dle vyhlášky 93/2006 Sb., označením nebezpečnosti) a současně 

Příjemce služeb předá Poskytovateli služeb průvodní dokumenty (Identifikační list nebezpečného odpadu, 

Základní popis odpadu, případně rozbor odpadu). 

3. Poskytovatel služeb je oprávněn nepřevzít od Příjemce služeb odpad k odstranění, recyklaci nebo odpad 

či materiál k přepravě, i když jím byla objednávka akceptována, pokud nebyly řádně uhrazeny všechny 

předcházející splatné faktury za poskytnutí jiných služeb dle této smlouvy nebo pokud odpad či materiál 

neodpovídá podmínkám podle této Smlouvy. Příjemce služeb v tomto případě není oprávněn požadovat po 

Poskytovateli služeb plnění podle této Smlouvy a není ani dále oprávněn požadovat jakékoli finanční částky 

v souvislosti s jejím neplněním. 

VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody 

1. V případě, že Poskytovatel služeb nedodrží dobu plnění, sjednanou v článku III. této smlouvy je Poskytovatel 

služeb povinen zaplatit Příjemci služeb smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nesplněné jednotlivé služby za 

každý den prodlení. Toto se však nevztahuje na případy, kdy Poskytovatel služeb nepřevzal další odpad či 

materiál od Příjemce služeb z důvodu, že nebyly řádně a včas zaplaceny předcházející faktury, nebo nebyly 

splněny další podmínky podle této Smlouvy. 

2. V případě, že Poskytovatel služeb uskuteční marnou jízdu z důvodů, že odpad či materiál nebude řádně připraven 

k odběru nebo nebude splňovat podmínky této smlouvy, zavazuje se Příjemce služeb Poskytovateli služeb 

zaplatit do deseti dnů ode dne doručení písemné výzvy Poskytovatele služeb k zaplacení náhradu škody v  částce 

500,- Kč za každý jednotlivý případ uskutečnění marné jízdy. 

3. Pokud Poskytovatel služeb převzal odpad k odstranění, recyklaci nebo odpad či materiál k přepravě a následně 

zjistí, že takový odpad či materiál neměl kvalitu potřebnou k jeho převzetí podle této Smlouvy, má Poskytovatel 

služeb právo vrátit odpad či materiál zpět Příjemci služeb na původní místo nebo na pozemek Příjemce služeb s 

písemným odůvodněním, pokud budou splněny pro takové umístění odpadu či materiálu všechny podmínky 

stanovené právními předpisy. Příjemce služeb se zavazuje zaplatit Poskytovateli služeb náhradu takto způsobené 

škody. Poskytovatel služeb je oprávněn též učinit s odpadem nebo materiálem jiná opatření v souladu s právními 

předpisy, v tomto případě mu Příjemce služeb uhradí zvýšené náklady a způsobenou škodu. Příjemce služeb se 

zavazuje zaplatit Poskytovateli služeb do deseti dnů ode dne vrácení odpadu či materiálu či ode dne uskutečnění 

jiných opatření náhradu škody ve skutečné výši na základě písemné výzvy Zhotovitele. 

4. Za pozdní úhradu faktury se Příjemce služeb zavazuje uhradit Poskytovateli služeb úrok z prodlení ve výši 0,05 

% z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Smluvní pokuty, sjednané touto Smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 

druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně na základě ujednání této Smlouvy 

nebo na základě příslušných ustanovení občanského zákoníku. Zaplacení smluvní pokuty nevylučuje nárok na 

náhradu škody. 

IX. Výpověď smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv ze smluvních stran může ukončit platnost této smlouvy výpovědí bez 

udání důvodů s tím, že výpovědní doba je tříměsíční a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 

v němž byla doručena písemná výpověď této smlouvy druhé smluvní straně. 

                                                                           

 

 stránka 4 z 6 

katalogovým číslem a ostatními náležitostmi dle vyhlášky 93/2006 Sb., označením nebezpečnosti) a současně 

Příjemce služeb předá Poskytovateli služeb průvodní dokumenty (Identifikační list nebezpečného odpadu, 

Základní popis odpadu, případně rozbor odpadu). 

3. Poskytovatel služeb je oprávněn nepřevzít od Příjemce služeb odpad k odstranění, recyklaci nebo odpad 

či materiál k přepravě, i když jím byla objednávka akceptována, pokud nebyly řádně uhrazeny všechny 

předcházející splatné faktury za poskytnutí jiných služeb dle této smlouvy nebo pokud odpad či materiál 

neodpovídá podmínkám podle této Smlouvy. Příjemce služeb v tomto případě není oprávněn požadovat po 

Poskytovateli služeb plnění podle této Smlouvy a není ani dále oprávněn požadovat jakékoli finanční částky 

v souvislosti s jejím neplněním. 

VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody 

1. V případě, že Poskytovatel služeb nedodrží dobu plnění, sjednanou v článku III. této smlouvy je Poskytovatel 

služeb povinen zaplatit Příjemci služeb smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nesplněné jednotlivé služby za 

každý den prodlení. Toto se však nevztahuje na případy, kdy Poskytovatel služeb nepřevzal další odpad či 

materiál od Příjemce služeb z důvodu, že nebyly řádně a včas zaplaceny předcházející faktury, nebo nebyly 

splněny další podmínky podle této Smlouvy. 

2. V případě, že Poskytovatel služeb uskuteční marnou jízdu z důvodů, že odpad či materiál nebude řádně připraven 

k odběru nebo nebude splňovat podmínky této smlouvy, zavazuje se Příjemce služeb Poskytovateli služeb 

zaplatit do deseti dnů ode dne doručení písemné výzvy Poskytovatele služeb k zaplacení náhradu škody v  částce 

500,- Kč za každý jednotlivý případ uskutečnění marné jízdy. 

3. Pokud Poskytovatel služeb převzal odpad k odstranění, recyklaci nebo odpad či materiál k přepravě a následně 

zjistí, že takový odpad či materiál neměl kvalitu potřebnou k jeho převzetí podle této Smlouvy, má Poskytovatel 

služeb právo vrátit odpad či materiál zpět Příjemci služeb na původní místo nebo na pozemek Příjemce služeb s 

písemným odůvodněním, pokud budou splněny pro takové umístění odpadu či materiálu všechny podmínky 

stanovené právními předpisy. Příjemce služeb se zavazuje zaplatit Poskytovateli služeb náhradu takto způsobené 

škody. Poskytovatel služeb je oprávněn též učinit s odpadem nebo materiálem jiná opatření v souladu s právními 

předpisy, v tomto případě mu Příjemce služeb uhradí zvýšené náklady a způsobenou škodu. Příjemce služeb se 

zavazuje zaplatit Poskytovateli služeb do deseti dnů ode dne vrácení odpadu či materiálu či ode dne uskutečnění 

jiných opatření náhradu škody ve skutečné výši na základě písemné výzvy Zhotovitele. 

4. Za pozdní úhradu faktury se Příjemce služeb zavazuje uhradit Poskytovateli služeb úrok z prodlení ve výši 0,05 

% z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Smluvní pokuty, sjednané touto Smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 

druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně na základě ujednání této Smlouvy 

nebo na základě příslušných ustanovení občanského zákoníku. Zaplacení smluvní pokuty nevylučuje nárok na 

náhradu škody. 

IX. Výpověď smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv ze smluvních stran může ukončit platnost této smlouvy výpovědí bez 

udání důvodů s tím, že výpovědní doba je tříměsíční a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 

v němž byla doručena písemná výpověď této smlouvy druhé smluvní straně. 

Pošumavská
odpadova, S.r.0.

katalogovým číslem a ostatními náležitostmi dle vyhlášky 93/2006 Sb., označením nebezpečnosti) a současně
Příjemce služeb předá Poskytovateli služeb průvodní dokumenty (Identifikační IiSt nebezpečného odpadu,
Základní popis odpadu, případně rozbor odpadu).

3. Poskytovatel služeb je oprávněn nepřevzít od Příjemce služeb odpad kodstranění, recyklaci nebo odpad
či materiál k přepravě, i když jím byla objednávka akceptována, pokud nebyly řádně uhrazeny všechny
předcházející Splatné faktury za poskytnutí jiných Služeb dle této Smlouvy nebo pokud odpad či materiál
neodpovídá podmínkám podle této Smlouvy. Příjemce služeb v tomto případě není oprávněn požadovat po
Poskytovateli služeb plnění podle této Smlouvy a není ani dále oprávněn požadovat jakékoli finanční částky
v souvislosti S jejím neplněním.

VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody

1. V případě, že Poskytovatel služeb nedodrží dobu plnění, Sjednanou v článku III. této smlouvy je Poskytovatel
služeb povinen zaplatit Příjemci Služeb smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nesplněné jednotlivé Služby za
každý den prodlení. Toto se však nevztahuje na případy, kdy Poskytovatel služeb nepřevzaI další odpad či
materiál od Příjemce služeb z důvodu, že nebyly řádně a včas zaplaceny předcházející faktury, nebo nebyly
splněny další podmínky podle této Smlouvy.

2. V případě, že Poskytovatel Služeb uskuteční marnou jízdu z důvodů, že odpad či materiál nebude řádně připraven
k odběru nebo nebude splňovat podmínky této Smlouvy, zavazuje Se Příjemce Služeb Poskytovateli Služeb
zaplatit do deseti dnů ode dne doručení píSemné výzvy Poskytovatele služeb k zaplacení náhradu škody v částce
500,- Kč za každý jednotlivý případ uskutečnění marné jízdy.

3. Pokud Poskytovatel služeb převzal odpad k odstranění, recyklaci nebo odpad či materiál k přepravě a náSIedně
zjistí, že takový odpad či materiál neměl kvalitu potřebnou k jeho převzetí podle této Smlouvy, má Poskytovatel
služeb právo vrátit odpad či materiál zpět Příjemci služeb na původní místo nebo na pozemek Příjemce Služeb S
písemným odůvodněním, pokud budou Splněny pro takové umístění odpadu či materiálu všechny podmínky
stanovené právními předpisy. Příjemce Služeb se zavazuje zaplatit Poskytovateli služeb náhradu takto způsobené
škody. Poskytovatel služeb je oprávněn též učinit s odpadem nebo materiálem jiná opatření v souladu S právními
předpiSy, v tomto případě mu Příjemce Služeb uhradí zvýšené náklady a způsobenou škodu. Příjemce Služeb Se
zavazuje zaplatit Poskytovateli Služeb do deseti dnů ode dne vrácení odpadu či materiálu či ode dne uskutečnění
jiných opatření náhradu škody ve Skutečné výši na základě písemné výzvy Zhotovitele.

4. Za pozdní úhradu faktury Se Příjemce Služeb zavazuje uhradit Poskytovateli Služeb úrok z prodlení ve výši 0,05
% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Smluvní pokuty, Sjednané touto Smlouvou, povinná Strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé Smluvní Straně v této SouviSIoSti škoda, kterou Ize vymáhat samostatně na základě ujednání této Smlouvy
nebo na základě příslušných ustanovení občanského zákoníku. Zaplacení smluvní pokuty nevylučuje nárok na
náhradu škody.

IX. Výpověď Smlouvy

1. Smluvní Strany se dohodly, že kterákoliv ze Smluvních Stran může ukončit pIatnoSt této smlouvy výpovědí bez
udání důvodů S tím, že výpovědní doba je tříměSíční a začíná pIynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla doručena písemná výpověd' této smlouvy druhé Smluvní straně.

Stránka 4 z 6



                                                                           

 

 stránka 5 z 6 

X. Odstoupení od Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že lze od této smlouvy odstoupit pouze v případech, které stanoví občanský zákoník 

v platném znění. 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této Smlouvě ujednáno něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským zákoníkem. 

Tuto Smlouvu lze měnit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným osobami 

oprávněnými k právním úkonům. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy dostanou, budou řešit 

v prvé řadě dohodou. Nedojde-li k dohodě, platí, že případné spory budou rozhodovány příslušnými soudy, 

pokud by strany neuzavřely pro případ určitého sporu rozhodčí smlouvu. 

4. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že nesdělí podmínky této smlouvy žádné třetí straně bez předchozího 

písemného svolení druhé strany, přičemž udělení takového svolení nebude bezdůvodně odpíráno. 

5. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

od 1.1.2018. 

 

 

 

 V Klatovech dne 15.1.2018                  V Klatovech dne 15.1.2018………………….

 

 

 

 

 

 

 

  

 Za Poskytovatele služeb Za Příjemce služeb 

 Ing. Michael Skrbek   

 Jednatel  

 

 

 

 

 

 

                                                                           

 

 stránka 5 z 6 

X. Odstoupení od Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že lze od této smlouvy odstoupit pouze v případech, které stanoví občanský zákoník 

v platném znění. 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této Smlouvě ujednáno něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským zákoníkem. 

Tuto Smlouvu lze měnit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným osobami 

oprávněnými k právním úkonům. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy dostanou, budou řešit 

v prvé řadě dohodou. Nedojde-li k dohodě, platí, že případné spory budou rozhodovány příslušnými soudy, 

pokud by strany neuzavřely pro případ určitého sporu rozhodčí smlouvu. 

4. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že nesdělí podmínky této smlouvy žádné třetí straně bez předchozího 

písemného svolení druhé strany, přičemž udělení takového svolení nebude bezdůvodně odpíráno. 

5. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

od 1.1.2018. 

 

 

 

 V Klatovech dne 15.1.2018                  V Klatovech dne 15.1.2018………………….

 

 

 

 

 

 

 

  

 Za Poskytovatele služeb Za Příjemce služeb 

 Ing. Michael Skrbek   

 Jednatel  

 

 

 

 

 

 

Pošumavská
odpadova, S.r.0.

X. Odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strany Se dohodly, že lze Od této Smlouvy odstoupit pouze v případech, které Stanoví občanský Zákoník
v platném Znění.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této Smlouvě ujednáno něco jiného, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající občanským Zákoníkem.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným osobami
oprávněnými k právním úkonům.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Obě Strany se ZavaZují, že veškeré případné Spory, do nichž Se při plnění této smlouvy dostanou, budou řešit
v prvé řadě dohodou. Nedojde-li kdohodě, platí, že případné Spory budou rozhodovány příslušnými Soudy,
pokud by strany neuzavřely pro případ určitého Sporu rozhodčí smlouvu.

4. Každá Ze smluvních stran Se ZavaZuje, že nesdělí podmínky této Smlouvy žádné třetí Straně bez předchozího
písemného Svolení druhé strany, přičemž udělení takového svolení nebude bezdůvodně odpíráno.

5. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti
od 1.1.2018.

V Klatovech dne 15.1.2018 V Klatovech dne 15.1.2018 ......................

Za Poskytovatele služeb Za Příjemce služeb
Ing. Michael Skrbek

Jednatel

Stránka 5 Z 6



                                                                           

 

 stránka 6 z 6 

Příloha č. 1 smlouvy o SLUŽBÁCH č. 266/2018 

uzavřené mezi Poskytovatelem služeb Pošumavská odpadová, s.r.o. a Příjemcem služeb Střední škola zemědělská a 

potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Odvoz a odstranění odpadu: 

 
Místo nakládky: 

1) IČP 1003740367 – Národních mučedníků 141, 339 01, Klatovy 

2) IČP 1010890867 - Šmeralova 197, 339 01, Klatovy 
3) IČP                        - Smetanova 340 a 341, Klatovy 

 
6x 110 l – ročně – svoz 1x týdně 

2x 110 l – ročně – svoz 1x za 14 dní 

13x 110 l – ročně – svoz 2x týdně 
 1x 1.100 l – ročně – svoz 2x týdně 

 1x 1.100 l – ročně – svoz 1x týdně 
 

Výše uvedené ceny zahrnují: 

- odstranění odpadu dle zákona č.185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

- poplatek za vystavení povinné průvodní dokumentace (převodka odpadů apod.), 

- dopravu a manipulaci. 

 

K cenám se připočte platná DPH. 
 

 V Klatovech dne 15.1.2018 V Klatovech dne 15.1.2018………………….

 

 

 

 ……………………………………… … 

 Za Poskytovatele služeb Za Příjemce služeb 

 Ing. Michael Skrbek - jednatel  

Katalogové 

č. odpadu 
Název odpadu 

Kat

. 
MJ 

Cena 

Kč/MJ 

 
Poznámka 

   20 03 01 Směsný komunální odpad  O 
PN 1.100 l 

ročně 
26.132,24 Kč  

 
svoz 2 x týdně 

   20 03 01 Směsný komunální odpad  O 
PN 110 l,120 l 

ročně 
  1.694,22 Kč  

 
svoz 1 x týdně 

   20 03 01 Směsný komunální odpad  O 
PN 110 l, 120 l 

ročně 
  3.371,90 Kč  

 
svoz 2 x týdně 

   20 03 01 Směsný komunální odpad O 
PN 110 l, 120 l 

ročně 
    958,68 Kč  

 svoz 1 x za  

14 dní 

   20 03 01 Směsný komunální odpad  O 
PN 1.100 l 

ročně 
13.082,64 Kč  

 
svoz 1 x týdně 

                                                                           

 

 stránka 6 z 6 

Příloha č. 1 smlouvy o SLUŽBÁCH č. 266/2018 

uzavřené mezi Poskytovatelem služeb Pošumavská odpadová, s.r.o. a Příjemcem služeb Střední škola zemědělská a 

potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Odvoz a odstranění odpadu: 

 
Místo nakládky: 

1) IČP 1003740367 – Národních mučedníků 141, 339 01, Klatovy 

2) IČP 1010890867 - Šmeralova 197, 339 01, Klatovy 
3) IČP                        - Smetanova 340 a 341, Klatovy 

 
6x 110 l – ročně – svoz 1x týdně 

2x 110 l – ročně – svoz 1x za 14 dní 

13x 110 l – ročně – svoz 2x týdně 
 1x 1.100 l – ročně – svoz 2x týdně 

 1x 1.100 l – ročně – svoz 1x týdně 
 

Výše uvedené ceny zahrnují: 

- odstranění odpadu dle zákona č.185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

- poplatek za vystavení povinné průvodní dokumentace (převodka odpadů apod.), 

- dopravu a manipulaci. 

 

K cenám se připočte platná DPH. 
 

 V Klatovech dne 15.1.2018 V Klatovech dne 15.1.2018………………….

 

 

 

 ……………………………………… … 

 Za Poskytovatele služeb Za Příjemce služeb 

 Ing. Michael Skrbek - jednatel  

Katalogové 

č. odpadu 
Název odpadu 

Kat

. 
MJ 

Cena 

Kč/MJ 

 
Poznámka 

   20 03 01 Směsný komunální odpad  O 
PN 1.100 l 

ročně 
26.132,24 Kč  

 
svoz 2 x týdně 

   20 03 01 Směsný komunální odpad  O 
PN 110 l,120 l 

ročně 
  1.694,22 Kč  

 
svoz 1 x týdně 

   20 03 01 Směsný komunální odpad  O 
PN 110 l, 120 l 

ročně 
  3.371,90 Kč  

 
svoz 2 x týdně 

   20 03 01 Směsný komunální odpad O 
PN 110 l, 120 l 

ročně 
    958,68 Kč  

 svoz 1 x za  

14 dní 

   20 03 01 Směsný komunální odpad  O 
PN 1.100 l 

ročně 
13.082,64 Kč  

 
svoz 1 x týdně 

Pošumavská
odpadova, S.r.0.

Příıøha č. 1 Smıøuvy 0 sLuŽBÁcH č. 266/2018
uzavřené mezi Poskytovatelem služeb Pošumavská odpadová, s.r.o. a Příjemcem Služeb Střední škola zemědělská a
potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141

Odvoz a odstranění odpadu:

v , , , PN 1.100 I v , v20 03 01 Smesny komunalnı odpad O ročně 26.132,24 Kc Svoz 2 x tydne

v , , , PN 110|,120| v , v20 03 01 Smesny komunalnı odpad O ročně 1.694,22 Kc Svoz 1 x tydne

v , , , PN110I,120I v , v
20 03 01 Smesny komunalnı odpad O ročně 3.371,90 Kc Svoz 2 x tydne

v , , , PN110I,120I v 120 03 01 Smesny komunalnı odpad O v v 958,68 Kc Svoz X,Za
rocne 14 dnı

v , , , PN 1.100 I v , v20 03 01 Smesny komunalnı odpad O ročně 13.082,64 Kc Svoz 1 x tydne

Místo nakláqky:
1) IçP 1003740367 -Ifłárodních mučedníků 141, 339 01, Klatovy
2) IçP 1010890867 - Smeralova 197, 339 01, Klatovy
3) ICP - Smetanova 340 a 341, Klatovy

6x 110 I - ročně - Svoz 1x týdně
2x 110 I - ročně - Svoz 1x za 14 dní
13x 110 I - ročně - Svoz 2x týdně
1x 1.100 I - ročně - Svoz 2x týdně
1x 1.100 I - ročně - Svoz 1x týdně

Výše uvedené ceny zahrnují:
- odstranění odpadu dle Zákona č.185/2001 Sb., ve Znění pozdějších předpisů,
- poplatek za vystavení povinné průvodní dokumentace (převodka odpadů apod.),
- dopravu a manipulaci.

K cenám se připočte platná DPH.

V Klatovech dne 15.1.2018 V Klatovech dne 15.1.2018 ......................

Za Poskytovatele služeb Za Příjemce služeb
Ing. Michael Skrbek - jednatel

Stránka 6 z 6




